事 務 連 絡

２０２３年２月２１日

 会 員 各 位 (6ブロック)

一般社団法人白井工業団地協議会・事務局

鉄蓋修繕工事のお知らせ

 いつもお世話になっております。

 さて、下記のとおり鉄蓋修繕工事を行いますのでお知らせ致します。

 工事期間中は、安全対策を講じるとともに、周辺の事業所等に支障とならないよう配

慮して行いますので、ご理解をいただきますようお願い致します。

 また、周辺地域への周知方について、ご配慮くださるようお願い致します。

記

  工事場所    白井市河原子地先 市道 11-006 号線

  工事期間   2023年 3月上旬 ～3月中旬(実質１日程度)

  工事方法   夜間工事(21時～5時) 車両片側通行

  工事内容   鉄蓋修繕工事 (R4)

  施工業者   会社名：新栄工業株式会社

連絡先：047-385-5551

連絡先    白井市 道路課 維持管理係

         TEL:047-492-1111(内戦 3735)

tel:047-492-1111(内戦3735